Prefeitura Municipal de Torrinha
Rua José Antunes, 900 - Parque Residencial Piedade

Cep.: 17360-000 - Fone: (14) 3656-9600

COMPROVANTE DE PROTOCOLIZACAO

Processo: 4040/ 2018 Data: 22/11/2018 - 10:43:01

Requerente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA
Assunto: PRESTACAO DE CONTAS

Obs.: OFICIO N:100/18-REFERENTE AO MES DE OUTUBRO 2018.

22 Viia - Contribuinte




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CNPJ] 47.744.198/0001-81
Rua: Ignés Batistela Rampazo n° 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: apaetorrinha@ig.com.br

Oficio: 100 /2018

Torrinha, 12 de novembro de 2018.

Estamos encaminhando a prestacdao de contas do PPD

FEDERAL referente ao més de outubro.

P (,bvugfuuf’
insé Cdrlos Cremostim
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~ 1A 71944?



Banco do Brasil
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g A33G080735019305017

i Extrato conta corrente 08/11/2018 07:50:55

| EampREss

Cliente - Conta atual

Agéncia 6610-9

Conta.corrente  7483-7 ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS

Periodo do 1072018

extrato

Langamentos

Dt Bt Ag. origem Lot; Histérico Document v lor R$

balancete movimento i ento alor Saldo

24/09/2018 - 0000 00000 000 Saldo Anterior 2.250,00 C

05/10/2018 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 802.781.001.001.021 76,00 D 2.174,00C
Tarifa referente a 05/10/2018

11/10/2018 0000 13049 345 BB Renda Fixa 500 1.200.001 2.000,00 D 174,00 C

22/10/2018 6610 99015 870 Transferéncia recebida 556.610.000.008.503 2.250,00C 242400C
22/10 6610 8503-0 TORRINHABL MAC

26/10/2018 0000 13049 343 BB Renda Fixa 500 1.200.001 2.000,00 D 42400 C

31/10/2018 0000 00000 999 SALDO 42406 C

Transacao efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=68ffe10ca78278f8c90ef58bf610... 08/11/201 8
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g i A33G080735019305024
| Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 08/11/2018 07:59:11
R 2
Cliente
Agéncia 6610-9
Conta 7483-7 ASSOCIACAO P A E TORRINHA
Més/ano referéncia OUTUBRO/2018
BB Renda Fixa 500 - CNPJBB RENDA FIXA 500
Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
28/09/2018 SALDO ANTERIOR 14.119,97 691,308577
11/10/2018 APLICAQAO 2.000,00 97,770556 20,456056234 789,079133
26/10/2018 APLICACAO 2.000,00 97,604999 20,490753690 886,684132
31/10/2018 SALDO ATUAL 18.177,94 886,684132 886,684132
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 14.119,97
APLICACOES (+) 4.000,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 57,97
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) ] 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 57,97
SALDO ATUAL = 18.177,94
Valor da Cota
28/09/2018 20,424994072
31/10/2018 20,501035536
Rentabilidade
No més 0,3722
No ano 3,6544

Ultimos 12 meses ~ 4,5130

Transagao efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=68ffe10ca78278f8c90ef58bf610... 08/11/2018



ANEXO III - RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA - OUTUBRO

ORGAO
EXECUTOR:

Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Torrinha

~ PROCESSO N

L AN B

FEDERA

ANO
2018

'PROGRAMA ESTADUAL

DE PROTECAO SOCIAL:

REC]

EITAS

BASICO

Dia / Més

Discriminacio

Valor

Credor

CNPJ

Discriminacéo

—— e
- Documento

<N tor : Saldo

01/01

NF/RP/TB

Saldo Inicial} 16.725,79

22/out

Fonte Municipal

2.250,00

18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99

SUB-TOTAL

. |detramsporte |- = = 2.250,00]

a transportar

2.250,00f

ek

 kwk

Yk

0,00} 18.899,99

/. = - 0,00] 28.899,99




SUB-TOTAL |a transportar

~ |lde transporte

2.250,00

2250000 @@

 Rdek

- ks

kR

18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899.99
18.899.,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899.99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899.,99

18.899,99

0,00

= 000

"~ 18.899,99]

" 18.899,99

18.899.99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899.,99
18.899,99
18.899,99

18.899,99




18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
0,00] 18.899,99

|a transportar 2.250,00 ok 48 ] e e

0,00 18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899.,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899,99
18.899.99
18.899.,99
18.899,99
18.899,99

~ |de transporte | 2.250,00




18.899,99

18.899,99

K3k

18.899,99
TOTAL |Receitano Més|  2.250,00 wxk sk xik c@mﬂw» G 0,00 Giiile s
- transp.
Torrinha, 30 de outubro de 2018.
OOZQE.._}O%O TARIFAS VALOR Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Torrinha
Conta: | JANEIRO S
~ Cheques emitidos e nio |FEVEREIRO Assinatura
Cheque n° T Valor MARCO Presidente
o ABRIL
MAIO Conselho Municipal de Assisténcia Social
JUNHO
JULHO Assinatura
AGOSTO Presidente do C.M.A.S
SETEMBRO
OUTUBRO Gestor _sﬂzomvm_ da Assisténcia Social
NOVEMBRO g
DEZEMBRO Assinatura
TOTAL R$ 0,00 Gestor da Assisténcia Social

Gestor do Fundo Municipal da Assisténcia Social

Assinatura

Gestor do F.M.A.S




